
 
 

ZARZĄDZENIE NR 244/2021 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 2, 3 
i 4 Uchwały Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Strzelce Opolskie na 2021 rok zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1. Dokonuję następujących zmian w planie wydatków na 2021 r. 
 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

A) ZADANIA WŁASNE 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.000,00 5.000,00 
jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD MIENIA KOMUNALNEGO 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00 5.000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego -- 5.000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 5.000,00 -- 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28.500,00 28.500,00 
jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.500,00 3.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 2.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 1.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 2.000,00 -- 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25.000,00 25.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -- 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 15.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20.000,00 -- 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5.000,00 -- 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3.000,00 3.000,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 75414  Obrona cywilna 3.000,00 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 3.000,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 102.219,00 102.219,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 80101  Szkoły podstawowe 36.727,00 33.182,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 17.508,00 



 - 2 -

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 2.964,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -- 428,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.527,00 -- 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -- 9.300,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 30.200,00 -- 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -- 2.982,00 
 80104  Przedszkola -- 3.545,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -- 3.545,00 
 80195  Pozostała działalność 65.492,00 65.492,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.492,00 -- 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -- 65.492,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 23.414,00 23.414,00 

jednostka realizująca 
ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY/ 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

 85203  Ośrodki wsparcia 414,00 414,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 414,00 -- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 414,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2.000,00 2.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2.000,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 2.000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5.000,00 19.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 17.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 -- 
  4410 Podróże służbowe krajowe -- 2.000,00 
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 2.000,00 2.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 -- 
  4260 Zakup energii -- 2.000,00 
 85295  Pozostała działalność 14.000,00 -- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 -- 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 -- 
855   RODZINA 692,00 692,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 692,00 692,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -- 692,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 692,00 -- 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 192.834,00 192.834,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 185.534,00 185.534,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 520,00 -- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76.148,00 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.765,00 -- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.068,00 -- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.750,00 -- 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.614,00 -- 



 - 3 -

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.359,00 -- 
  4260 Zakup energii 9.266,00 -- 
  4270 Zakup usług remontowych 3.360,00 -- 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 185.534,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4.408,00 -- 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.464,00 -- 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 272,00 -- 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3.000,00 -- 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 3.000,00 -- 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2.200,00 -- 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 -- 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7.300,00 7.300,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 4.420,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 760,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -- 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 2.000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 5.300,00 -- 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2.000,00 2.000,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.000,00 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 -- 
926   KULTURA FIZYCZNA 8.800,00 8.800,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 92601  Obiekty sportowe 8.000,00 8.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 -- 
  4270 Zakup usług remontowych -- 8.000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 3.000,00 -- 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 800,00 800,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 -- 
OGÓŁEM ZADANIA WŁASNE w tym: 366.459,00 366.459,00 
   - wydatki bieżące 346.459,00 366.459,00 
   - wydatki majątkowe 20.000,00 -- 
B) ZADANIA ZLECONE 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,01 0,01 
jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 01095  Pozostała działalność 0,01 0,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,01 -- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 0,01 



 - 4 -

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

852   POMOC SPOŁECZNA 48.339,00 48.339,00 
jednostka realizująca ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 

 85203  Ośrodki wsparcia 48.339,00 48.339,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 294,00 -- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.000,00 -- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.700,00 -- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2.500,00 -- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 40.339,00 
  4220 Zakup środków żywności -- 1.000,00 
  4260 Zakup energii -- 6.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -- 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 -- 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -- 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.483,00 -- 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 1.062,00 -- 
OGÓŁEM ZADANIA ZLECONE w tym: 48.339,01 48.339,01 
   - wydatki bieżące 48.339,01 48.339,01 
   - wydatki majątkowe -- -- 

 
 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wykonawczym budżetu na rok 2021 i w planach 
finansowych Urzędu Miejskiego, Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego, Gminnego 
Zarządu Obsługi Jednostek, Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Środowiskowego Domu 
Samopomocy w szczegółowości określonej w § 1 niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S K A R B N I K  G M I N Y  
 

Piotr Szuba 
 


